INFORMACION DEL PROPONENTE

EVALUACION FINANCIERA FINAL - INVITACION ABIERTA FFIE 012 DE 2019 - INTERVENTORIA

RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADOS
INDICADORES

RUP VIGENTEY | DOCUMENTOS EVALUACION
OPERACIONALES BSERVACIONE
WYy U FRME | COMPLETOS INDICE DE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE FINAL ORHAEERE
PROPONENTE RUP , ) ROE ROA
OFO GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ | ENDEUDAMIENTO | DEINTERES | TRABAJO ° °
1| 1 CONSORCIO CUBIKO 100% |VFIEOTE 0 s 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
1,1 | 900686385-9 |CUBIKO OBRAS Y CONSULTORIA S.AS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
1,2 | 830111297-8 [SOLIDOS SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
2| 2 CONSORCIO RYU - GD EDUCATIVO 100% 34-10-11 $  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
2,1 | 860009250-6 |RESTREPO Y URIBE SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
2,2 | 860505064-1 [GUTIERREZ DIAZY CIA SA. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
3| 3 CONSORCIO INTEREDUCATIVA CSD 100% |VFEITEO TS 35000000000 cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
3,1 | 900770300-2 |SPEZZIASAS 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE
3,2 | 860041968-1 |COMPARNIA DE PROYECTOS TECNICOS CPT S.A 27,50% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
3,3 | 901151779-4 |INGENIERIA DF S.AS 27,50% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
2 ) ) ) . . .
a| 4 CONSORCIO JE 100% | e | 3500000000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
4,1 | 633233752 |ELSA TORRES ARENALES 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
4,2 | 91246862-1 [JULIO EDGAR PEDROZA VARGAS 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
5] 5 CARPING S.A'S 100% 5-14 §  2.500.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
5,1 | 900231372-0 [CARPING SAS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
6| 6 CONSORCIO CONSTRUCONSULTORES 2019 100% |VFIFETE 0 S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
6,1 | 830061474-1 |C & M CONSULTORES S.A 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
6,2 | 830509427-9 |CONSTRUMARCA SASS 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD 12:3-4-5-6-7-8-9-10-11
0,
7| 7 DOR ACCIONES SIVIPLIEICADA 100% | oo |8 5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD POR
74 | 830013230-5 |, -t A 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE
8| 8 CONSORCIO INTERVENTORES EDUCATIVOS 100% 1'2"2'2‘{'15?:?1'1_'::;0'11' $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8,1 | 8300872255 JASEN CONSULTORES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
8,2 | 9012001850 [EMUNAHSAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE
o] o ARQ S.A.S. 100% | 3467-101112 |$  5000.000.000[  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
9,1 | 800168477-3 [ARQSAS, 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
10] 10 CONSORCIO FFIE IPRETICARQ 2019 100% 34 $  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
10,1 | 890116722-8 |INGENIERIA DE PROYECTOS SAS 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
ESTUDIOS TECNICOS DE INGENIERIA CONSTRUCCION Y
102 | 9002669490 | 0 o ETICARG S A 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
1| 1 CONSORCIO APPLUS INGELOG FFIE 012 100% |VFIEOTE 0 S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
INGELOG CONSULTORES DE INGENIERIA Y SISTEMAS S.A. -
11,1 | 9005558080 || > 0 FNE AR DF ING SISTEMAS S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE
11,2_| 901135902-7 |APPLUS SERVICIOS INTEGRALES SAS, 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
12| 12 CONSORCIO EDUCIVIL 2020 100% | e |$ 3500000000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
12,1 | 19483980-4 |CLEMENTE ALFREDO BUITRAGO AMARILLO 50,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
12,2 | 79780393-2 |ANDRES HUMBERTO MARTINEZ VESGA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
13| 13 CONSORCIO JCB-15-012 100% |*HETEACIEE 6 50000000000 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
13,1 | 901269311-1 |JCB CONSULTORIAS SAS. 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
GRUPO EMPRESARIAL INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES
13,2 | 820004462-2 | [ [ co ' O o 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
13,3 | 10245637-1 |LUIS ALBERTO DE LOS RIOS PINEDA 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
14| 14 ARCA ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A 100% 347101214 | $  5.000.000.000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
14,1 | 8001737681 |ARCA ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
15| 15 CONSORCIO INTERVENTORIA EDUCATIVA 100% 1'2"2'2‘{'15?:?1'1_'::;0'11' $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1 | 900232123-8 |MYV CONSULTORES ASOCIADOS S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
15,2 | 9011795585 |[EUROCONTROL S.A. - SUCURSAL COLOMBIA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
16| 16 CONSORCIO INTEROCCIDENTE 100% |"FIROTE 0 S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
16,1 | 9004571155 |CONSULTORES DE OCCIDENTE S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
16,2 | 900235041-6 |INTERCONSTRUCCIONES & DISENOS S.AS. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
El proponente NO CUMPLE con lo requerido en el literal d)
17| 17 A.R. INGENIEROS LIMITADA 100% 14 $  2.500.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | RECHAZADO |Capital de trabajo, del numeral 6.3.3 Indicadores de Capacidad
Financiera de los TCC. Ver anexo.
17,1 | 802008982-3 |A.R. INGENIEROS LIMITADA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
18] 18 ING INGENIERIA S.A.S 100% 3-4-10-14 $  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
18,1 | 890405995-1 |ING INGENIERIASAS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
19| 19 CONSORCIO MORAM 100% 2'3'142'?1'::1:'15:_11(211' $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1 | 17147055-9 |DARIO DE JESUS MONTOYA MIER 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
19,2 | 901044414-3 [MONTOYA RAMIREZ CONSULTORIA S.AS 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
20/ 20 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CBC 100% |"FAEPTIEAT S 5.000.000.000(  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
20,1 | 800015774-1 [B&C SA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
20,2_| 830147473-3 |CONSULTAR CON PROFESIONALES SAS 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
20,3 | 860509943-7 |CB INGENIEROS SASS 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
21] 21 CONSORCIO VERGARA ESPINOSA 100% 3-47-9-10-14__|$  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
21,1 | 795085587 |CARLOS ARTURO VERGARA NEGRETE 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
21,2 | 78690387-8 |ABRAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
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EVALUACION FINANCIERA FINAL - INVITACION ABIERTA FFIE 012 DE 2019 - INTERVENTORIA

RESULTADOS
INFORMACION DEL PROPONENTE RUP VIGENTEY | DOCUMENTOS RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS INDICADORES EVALUACION
OPERACIONALES BSERVACIONE
MAYOR CATEGORIA EN FIRME COMPLETOS INDICE DE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE FINAL % FONE
PROPONENTE RUP A a ROE ROA
oPo GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO DE INTERES TRABAJO o o
22| 22 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SSH 012 | 100% |27 7 W92 s 3.500.000.000|  cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
NDE ESTRUCTURAS Y GEOTECNICA RSAL
22,1 900380666-9 ?Z(O)LOMOB?A STRUCTURAS Y GEOTECNICA SUCURS 15,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,2 900716276-4 |HIDRAMA SAS 15,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE
SERVICIOIS DE INGENIERIA'Y COMERCIALES S.A. - SERINCO
22,3 900574087-8 COLOMBIA 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23 23 PAYC S.A.S. 100% 3-4-6-7-10-11-12-14 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23,1 860077099-1 |PAYCS.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPANIA DE INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS DE LA 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-111
0,
24 24 COSTA S.A.S - CINCO S.A.S 100% 12-13-14-15-16 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPANIA DE INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS DE LA
24,1 900845211-9 COSTA SAS - CINCO S.AS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
25| 25 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% |VFIEOTE0M S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
25,1 824006335-9 |[CGBS.AS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
25,2 901055520-3 |OPCIONA S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26 26 CONSORCIO INTEREDUCACION 100% 3-4-7-9-10-11-12-14 S 3.500.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TECNOLOGIAS Y CONSULTORIAS AMBIENTALES Y DE
26,1 900218054-1 GESTION S.AS. - TECNICONSULTA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26,2 900915689-6 |INGENIERIA MASTER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27| 27 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% |13-4-567-9-10-11-12- $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14
27,1 800028455-1 |VELNEC S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,2 901061715-7 |CEMOSA INGENIERIAY CONTROL S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28| 28 CONSORCIO EDUCATIVO FFIE 2019 100% |VFIMOTE 0 S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
28,1 79785874-6 [JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,2 822007239-7 |ARM CONSULTING LTDA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,3 822003568-7 |INGECINCO LTDA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29 29 CONSORCIO BAC UG21 -012 100% 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 $ 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
29,1 901037846-2 |BAC GROUP S.A.S 75,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29,1 900512933-9 [CONSULTORES DE INGENIERIA UG21 SL SUCURSAL 25,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30 30 CONSORCIO INFRAEDUCATIVO 100% 3-4-7-9-10-14 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1 890104625-1 |ECOVIAS S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,2 900645004-2 |ALPHA GRUPO COLSULTOR E INTERVENTOR S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31| 31 CONSTRUCTORA A&C S.A. 100% 1'3'4'5'6'71'2'10'11'12' $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
31,1 860031335-5 |CONSTRUCTORA A&C SOCIEDAD ANONIMA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El integrante J FELIPE ARDILA V &CIA S.AS envio RUP de fecha
22/10/2019, vigente y en firme, sin embargo la subsanacion la enviaron
el 31/10/2019 a las 11:54 am, por fuera de la fecha maxima de subsanar
que fue hasta el 29/10/2019. De esta manera, en la medida en que el
32| 32 CONSORCIO JFAV - ARQCIVILES FFIE 009 100% 2.7-10-11-12-14 | ¢  3.500.000.000| NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | RECHAZADO |Proponente no subsang dentro del termino para realizarlo, se procede la
aplicacién del numeral 8,4. Causales de Rechazo literal a) que a la letra
dice: Cuando al proponente se le haya requerido subsanar o aclarar un
documento de la propuesta y no lo efectie dentro del plazo indicado o
no lo realice correctamente o de acuerdo con lo solicitado. En
consecuencia queda Rechazado Financieramente.
El integrante envio RUP de fecha 22/10/2019, vigente y en firme, sin
embargo la subsanacion la enviaron el 31/10/2019 a las 11:54 am, por
fuera de la fecha maxima de subsanar que fue hasta el 29/10/2019. De
esta manera, en la medida en que el proponente no subsané dentro del
32,1 | 860354402-7 |) FELIPE ARDILA V & CIA S.A.S 50,00% NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE termino para realizarlo, se procede la aplicacion del numeral 84.
Causales de Rechazo literal a) que a la letra dice: Cuando al proponente
se le haya requerido subsanar o aclarar un documento de la propuesta y
no lo efectue dentro del plazo indicado o no lo realice correctamente o
de acuerdo con lo solicitado. En consecuencia queda Rechazado
Financieramente.
32,2 | 800220798-4 |[ARQUITECTOS E INGENIEROS CIVILES ARQCIVILES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1.2.5-6.7-8.9-10-11.12 El proponente envio RUP de fecha 07/10/2019 vigente y en
. 2 D . . . irme, en consecuencia, e roponente queda abilitado
33 33 2C INGENIEROS S.A 100% 13-14-15-16 S 3.500.000.000 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE f | prop qued Habilitad
Financieramente.
El proponente envio RUP de fecha 07/10/2019 vigente y en
33,1 830023761-7 |2C INGENIEROS S.A 100,00% NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE firme, en consecuencia, el proponente queda Habilitado
Financieramente.
34| 34 INVERMOHES SAS 100% 1'2'3;'24_'153'_61'2_'?:;160'11' $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1 830038959-3 |INVERMOHES S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 35 CONSORCIO INGESCOR JR 100% 3-4-9-10-14 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35,1 812002469-5 [INGESCOR LTDA 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE
35,2 79389176-5 [JUAN CARLOS RIOS URUETA 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36 36 CONSORCIO INTERINFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 2019 100% 1-3-4-6-7-9-10-11-12- S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14
36,1 830515117-5 |GNG INGENIERIA S.A.S. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 900508212-1 |PROYECTOS Y GESTION DEL DESARROLLO S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37| 37 CONSORCIO INDO 12 1009 |V¥>67-89101112-1 ¢ 5500.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
13-14-15-16
37,1 900320206-8 |DOBLE R ARQUITECTURA E INGENIERIA SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,2 901158110-1 |INFRAOBRAS INGENIERIA SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
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EVALUACION FINANCIERA FINAL - INVITACION ABIERTA FFIE 012 DE 2019 - INTERVENTORIA

RESULTADOS
RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS INDICADORES

INFORMACION DEL PROPONENTE

RUP VIGENTEY | DOCUMENTOS EVALUACION

OPERACIONALES
MAYOR cATEGORIA [N Bt INDICE DE INDICEDE | COBERTURA | CAPITAL DE FINAL ORHAEERE
PROPONENTE RUP , , ROE ROA
OFO GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ | ENDEUDAMIENTO | DEINTERES | TRABAJO ° °
38| 38 CONSORCIO INTERVENTOR EDUCATVO A&A 2019 100% |VFIEOTE 0 s 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
38,1 | 9004902069 1= A INTELLIGENCE STRUCTURES S.A. SHCURSALEN | 50,009 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
38,2 | 901144233-6 |AMAUTA CONSULTORIA E INGENIERIA SAS. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
39| 39 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CDI 100% | e | 3.500.000.000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
39,1 | 800172033-2 |00 ) TR B s 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
39,2_| 800003776-2 |DICONSULTORIA S.A, 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
39,3 | 9000086870 | | o\ o ol ONSTRUCTORES ARG S, | 3300% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
a0| 40 GAVINCO INGENIEROS CONSULTORES S.A.S 100% | 3-4-5-7-910-11-12-14 | $  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
40,1_| 900916608-4 |GAVINCO INGENIEROS CONSULTORES S.AS. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

El integrante OR CONSTRUCCIONES E INGENIERIA S.A.S no adjunta el
RUP para la validacion de los requisitos habilitantes financieros, el
proponente no subsano dentro del termino para realizarlo, por lo tanto
procede la aplicacion del numeral 8,4. Causales de Rechazo literal a) que
a la letra dice: Cuando al proponente se le haya requerido subsanar o
aclarar un documento de la propuesta y no lo efectlie dentro del plazo
indicado o no lo realice correctamente o de acuerdo con lo solicitado. En
consecuencia queda Rechazado Financieramente.

| a CONSORCIO EDUCATIVO TOMAS-OR 100% |"FIOT 0 s 5.000.000.000 RECHAZADO

TOMAS LLAVADOR ARQUITECTOS E INGENIEROS SL

41,1 900539687-9 2 9
! SUCURSAL COLOMBIA 0,00%

El integrante no adjunta el RUP para la validacion de los requisitos

habilitantes financieros, el proponente no subsano dentro del termino

para realizarlo, por lo tanto procede la aplicacion del numeral 8,4.

412 900821671-1 |OR CONSTRUCCIONES E INGENIERIA S.AS 80.00% Causales de Rechazo literal a) que a la letra dice: Cuando al proponente
’ - A ) (]

se le haya requerido subsanar o aclarar un documento de la propuesta y
no lo efectte dentro del plazo indicado o no lo realice correctamente o
de acuerdo con lo solicitado. En consecuencia queda Rechazado
Financieramente.

El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE
RECHAZO” de los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo
siguiente: "Cuando se advierta que una misma persona natural o juridica (nacional o
extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a través de otras formas
asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a través de
42 42 CONSORCIO ESPERANZA 2019 100% 7-10-12 $ 3.500.000.000 RECHAZADQ |personas o compafiias que tengan la condicién de beneficiario real del proponente, de sus
integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las
cuales tenga una relacion de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través
de sus conyuges o comparieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte serdn
rechazadas". El integrante GYG CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 800215466-4 se presentd

como integrante del proponente No. 42 y del proponente No.43

42,1 800215466-4 [GYG CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00%
42,2 900333780-0 [INVERMIL GROUP S.A.S 50,00%
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE
RECHAZO” de los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo
siguiente: "Cuando se advierta que una misma persona natural o juridica (nacional o
extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a través de otras formas
asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a través de
43 43 G Y G CONSTRUCCIONES SAS 100% 1-2-5-6-2-59-;.161-13-14- $ 2.500.000.000 RECHAZADQO |personas o compaiiias que tengan la condicion de beneficiario real del proponente, de sus
integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las
cuales tenga una relacion de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través
de sus conyuges o compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte serdn
rechazadas". El integrante GYG CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 800215466-4 se presentd
como integrante del proponente No. 42 y del proponente No.43
43,1 800215466-4 [GY G CONSTRUCCIONES S.A.S 100,00%
44 44 CONSORCIO EDUCAR 100% 3-4-6-7-9-10-11-14 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,1 900558020-8 [GERENCIA EN OBRAS CIVILES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,2 79690557-7 |GUILLERMO ROJAS PINEROS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45| 45 CONSORCIO ALIANZA ISAR 100% | e | $ 5000000000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
45,1 816004466-7 [INTI LIMITADA 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45,1 891409029-3 [SIETE S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE
45,2 10263675-6 |JOSE ASDRUBAL LOAIZA GALLEGO 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 | TR i 1 . . .
46| 46 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% |FEIE OIS |$  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
46,1 901289190-0 [ECG INGENIERIA S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
46,2 800097991-2 INGENIERIA CONSULTORIA Y PLANEACION S.A -. INCOPLAN 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47 47 CONSORCIO INFRAESTRUCTURAS 2019 100% 3-4-7-9-10-11-14 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASESORIAS, INTERVENTORIAS, DISENO Y CONSTRUCCION
47,1 890115165-0 AIDCON LII\,/IITADA ’ 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,2 900353973-0 [BERAKAH INGENIERIA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a8| 48 DPC INGENIEROS SAS 100% |VFISETES 0N s 5.0000000000  cumPpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
48,1 830101071-8 [DPC INGENIEROS S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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INFORMACION DEL PROPONENTE

EVALUACION FINANCIERA FINAL - INVITACION ABIERTA FFIE 012 DE 2019 - INTERVENTORIA

RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADOS
INDICADORES

RUP VIGENTEY | DOCUMENTOS EVALUACION
OPERACIONALES
MAYOR CATEGORIA [ COMPLETOS INDICE DE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE FINAL ORSHIHACIONS
PROPONENTE RUP A )
opo GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO | DE INTERES | TRABAJO
1 234.56.7-8.9-10.11 El integrante CONURMA INGENIEROS CONSULTORES SL.
49 49 CONSORCIO EDUCATIVO 2019 100% |, 13141546 | S  5:000.000.000| NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [SUCURSAL COLOMBIA envio RUP de fecha 21/10/2019 vigente y
en firme en consecuencia queda Habilitado Financleramente.
CONURMA INGENIEROS CONSULTORES SL. SUCURSAL El integrante envio RUP de fecha 21/10/2019 vigent fi
49,1 | 900498289-3 50,00% NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e 2 AP D IS T G e
COLOMBIA en consecuencia queda Habilitado Financieramente
49,2 | 900516663-3 |[FRONTERAS CONSTRUCTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
50| 50 CONSORCIO EDUCATIVO MMO 2 100% |VZ3ASTO10AM12 o 5 000.000.000]  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
14-16
50,1 | 900139110-5 |MAB INGENIERIA DE VALOR SA. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,1 | 900574741-7 |MSING S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
50,2 | 800245246-9 |OBRAS Y PROYECTOS RP S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
51| 51 CONSORCIO CONSULTORES ANDINOS 100% 5-6-9-11-14 $  2.500.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
51,1 | 19287455-O |OSCAR GREGORIO GORDILLO GUERRERO 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
51,1 | 900581578-1 |GORDILLO Y ASOCIADOS S.A.S. 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
51,2 | 79278221 |ANILIO ABADIA SERNA 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE
1.2-3-4-5-6.7-8.9-10-11 El proponente NO CUMPLE con lo requerido en el literal d)
52| 52 INPLAYCO S.A.S 100% | &34>0-7-85 “1¢  5.000.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | RECHAZADO |Capital de trabajo, del numeral 6.3.3 Indicadores de Capacidad
12-13-14-15-16
Financiera de los TCC. Ver anexo.
52,1 | 860524168-8 |INPLAYCO S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
53| 53 CONSORCIO ARECEL 100% |V¥34567-8910-111 ¢ 5000.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
53,1 | 900090780-6 |CELQO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,2 | 900644351-9 |COLSULTORES DONOVAN S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EQUIPO EVALUADOR FINANCIERO:

DIANA MARITZA PAREDES VALBUENA
AISLETH YUSETH QUINTERO GNECCO
ANA MILENA FRANCO ALONSO

SOLANGE NAJAR POSADA
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